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Réseau des personnes répondantes
en protection des renseignements personnels

UNITES

REPONDANTS

Bibliothéque

Maryse Legault

Bureau de I'audit interne

Hong Dinh-Thi

Bureau de ’'Ombudsman

Nancy Fournier

Bureau du registraire

Dany Charest

Bureau du respect de la personne

Julie Bilodeau

Bureau du secrétaire général

Karine Drolet

Direction de la philanthropie et des relations avec les
diplomées et diplomés

Adéle Lapointe-Roy

Direction des communications

Samuel Auger

Direction des services aux étudiants

Jean-Francois Richard

Direction des technologies et de I'information

Guillaume Dubé

Faculté d’aménagement, d’architecture, d’art et de design

Nathalie Grondin

Faculté des études supérieures et postdoctorales

Daniel Bérubé

Faculté de droit

Etienne LaBillois

Faculté de foresterie, de géographie et de géomatique

Marie-Noél Gagnon

Faculté des lettres et des sciences humaines

Marc Desrochers

Faculté de médecine

Carole Artault-Noury

Faculté de médecine dentaire

Jessica Bussieres-Leclerc

Faculté de musique

Pierre-Olivier Roy

Faculté de pharmacie

Vacant

Faculté de philosophie

Maude Lapointe

Faculté des sciences de I’administration

Roseline Boyer (projets Tl)

Stéphane Dorais

Faculté des sciences de I'agriculture et de I'alimentation

Danny J. Sohier

Faculté des sciences de I’éducation

Carole Martinez

Page 1


mailto:maryse.legault@bibl.ulaval.ca
mailto:hong.dinh-thi@bai.ulaval.ca
mailto:nancy.fournier.6@ulaval.ca
mailto:dany.charest@reg.ulaval.ca
mailto:julie.bilodeau.7@ulaval.ca
mailto:karine.drolet@sg.ulaval.ca
mailto:adele.lapointe-roy@sg.ulaval.ca
mailto:samuel.auger@dc.ulaval.ca
mailto:jean-francois.richard@dse.ulaval.ca
mailto:guillaume.dube@dti.ulaval.ca
mailto:nathalie.grondin@faaad.ulaval.ca
mailto:daniel.berube@fesp.ulaval.ca
mailto:etienne.Labillois@fd.ulaval.ca
mailto:marie-Noel.Gagnon@ffgg.ulaval.ca
mailto:marc.desrochers@flsh.ulaval.ca
mailto:carole.artault-noury@fmed.ulaval.ca
mailto:jessica.bussieres-leclerc@fmd.ulaval.ca
mailto:pierre-olivier.roy@mus.ulaval.ca
mailto:maude.lapointe@fp.ulaval.ca
mailto:roseline.boyer@fsa.ulaval.ca
mailto:stephane.dorais@fsa.ulaval.ca
mailto:danny.sohier@fsaa.ulaval.ca
mailto:Carole.Martinez@dti.ulaval.ca

Faculté des sciences et de génie

Isabelle Jutras

David-Laurance Nadeau

Faculté des sciences infirmiéres

Catherine Ratté

Faculté des sciences sociales

Priscilla Rajotte

Faculté de théologie et de sciences religieuses

Daniel Breton

Rectorat

Vacant

Service du développement professionnel

Christian Gingras

Service des activités sportives (SAS)

Luc Lamontagne

Service des finances

Daniel Forgues

Service des résidences

David Sparrow

Service de sécurité et de prévention

Marc Banville

Service des immeubles

Esther Payeur

Service de soutien a I'enseignement

Nadine Elsliger

Services Campus

Nancy Marineau

Services Web et recrutement étudiant

Louis-Emmanuel Jamet

Vice-rectorat exécutif

Myriam Couture

Vice-rectorat aux ressources humaines et aux finances

Jean Larouche

Steven Rioux (ressources
humaines)

Vice-rectorat a la recherche, a la création et a I'innovation

Ahmed Lidam

Patrick Marois

Vice-rectorat aux études et aux affaires étudiantes

Michel De Waele

Vice-rectorat aux affaires internationales et au
développement durable

Vanessa Delamare (Bl)

Marie-Claude Nadeau

Vice-rectorat aux infrastructures et a la transformation Michel-Frédérick Gagnon

Mise a jour : 29 janvier 2025

Page 2


mailto:isabelle.Jutras@fsg.ulaval.ca
mailto:david.nadeau@fsg.ulaval.ca
mailto:catherine.ratte.1@ulaval.ca
mailto:Priscilla.Rajotte@fss.ulaval.ca
mailto:daniel.breton@ftsr.ulaval.ca
mailto:christian.gingras.4@ulaval.ca
mailto:luc.Lamontagne@sas.ulaval.ca
mailto:Daniel.Forgues@sf.ulaval.ca
mailto:david.sparrow@sres.ulaval.ca
mailto:marc.banville@ssp.ulaval.ca
mailto:esther.payeur@si.ulaval.ca
mailto:nadine.elsliger.1@ulaval.ca
mailto:nancy.Marineau@sc.ulaval.ca
mailto:louis-Emmanuel.Jamet@br.ulaval.ca
mailto:myriam.couture.1@ulaval.ca
mailto:jean.larouche@vrrh.ulaval.ca
mailto:steven.rioux@vrrh.ulaval.ca
mailto:ahmed.lidam@vrr.ulaval.ca
mailto:patrick.marois@vrr.ulaval.ca
mailto:michel.dewaele@vre.ulaval.ca
mailto:Vanessa.Delamare@bi.ulaval.ca
mailto:marie-claude.nadeau@daif.ulaval.ca
mailto:michel-frederick.gagnon@vrit.ulaval.ca

